
462

1053

909

1357

461

536

467

M
auritzstraße

Erlenw
einstraße

Haberlandstraße

Parkstraße

M
auritzstraße

Haberlandstraße

C
arl-D

uisberg-Straße

Mauritzstraße

M
au

rit
zs

tra
ße

M
au

rit
zs

tra
ße

Charlottering

Parkstraße

Bruchw
eg

Bruchw
eg

Er
len

we
ins

tra
ße

Erlenweinstraße

M
auritzstraße

Charlottering

975

962

976
964

977

965
978

919

920

921

971

973

974

1404

966

979

967

980

968

969

1433

1434

1435

988

1041

1042

1111

1113

1114 1115

1116

1117

1118

1106

1119

1120

1121

1122

1189

1123

1125

1126

1127

1128

1188

896

907
910

911

939

942

867
868

869

855

860
861

840

842

1356

1350

1351

844

864
865

866

503

509

570
571

572

565

566

524

525

550

534

535

567

568

783

771

784

772

785

786

787

775

788

776

789

813

698

737

778

780

769

792

793

1026

1436

1438

970

981

1432

1112

781

782

770

773

774

859

841

508

518

938
940

941

1191

1192

569

573

1468

1467

3,5
3,5

3,5
3,5

Sauerstoff-Stickstoff-Doppelfernltg. DN 400  ( O
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BGF: 1.800 m²

20 WE

Kita
BGF: 1.000 m²

Wohnen

BGF: 2.160 m²

22 WE

Mittelspannungskabel 3x240 NAKBA

(nachrichtliche Übernahme)
Fernwärmeleitungen KMR 80/1984

(nachrichtliche Übernahme)

Kommunikationskabel

404 DA 6 (tw
R) / 2

54 DA 20 (tw
R)

(nachrichtliche Übernahme)

ISR
Innovativ in Stadt + Raum

Städtebauliches Konzept -"Mauritzstraße", Krefeld

Projektnummer: 21032 / 20142
Investor: Wilma Wohnen Rheinland Projekte GmbH

Wohneinheiten:

DHH: 36
RHH: 98
GWB: 74 (alle außer 22 WE über Kita öffentl. geförderter Wohnungsbau = 52)
Kita: 1
Insg: 209

Maßstab 1 : 1000
03.02.2023

Die eingetragenen Flächengrößen und Wohneinheiten sind vorläufige und
gerundete Werte, ermittelt auf Grundlage einer Entwurfsskizze. Die Angaben
können sich bei weiterer Detaillierung der Planung verändern.
Eine genaue Flächenparzellierung und Flächenberechnung kann im weiteren
Verfahren nur durch einen Öffentlich bestellten Vermessungsingenieur
vorgenommen werden.
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